Приложение 1 к Положению

Директору МБУ СШОР
                                                           С.В.Вагину

от  _____________________

________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в Спортивную школу олимпийского резерва для занятий по программе спортивной подготовки на отделение

                                                                                                                                                    (вид спорта)
ФИО (печатными буквами)

Место жительства (домашний адрес), мобильный (контактный) телефон

Сведения:

	дата рождения
	Место учебы
	Место работы (занятость)

	дата
	месяц
	год

	№ Свидетельства о рождении (паспорта)

	№ ИНН

Сведения  об отце (опекуне):
	Фамилия
	Имя
	Отчество

	Место работы
	Должность, телефон

Сведения  о матери (опекуне):

	Фамилия
	Имя
	Отчество

	Место работы
	Должность, телефон

Сведения о семье:
	многодетная

	малообеспеченная

	родители инвалиды

Дополнительные сведения о себе (если ранее поступающий занимался в другой спортивной школе, в секции указать: наименование спортивной школы (секции)):

С Уставом, программами спортивной подготовки  и другими документами (при необходимости) регламентирующими осуществление тренировочного процесса ознакомлен. Обязуюсь регулярно посещать тренировочные занятия, выполнять тренировочный план, соблюдать технику безопасности, санитарные нормы и правила, правила пожарной безопасности и антитеррористической защищенности. Согласен  на проведение процедуры индивидуального отбора.

Ознакомлен

 дата

                                                                    (подпись заявителя)
К заявлению прилагается:
фотография 3х4;

 копия паспорта первый разворот и прописка;

медицинская справка об отсутствии противопоказаний для занятий боксом (вольной борьбой).

ФОТО

3 Х 4